
Stewardliste

Name Vorname PLZ Ort Telefon / Mobil Email Letzte
Fortbildung Chefsteward Stewardsprecher

Boldt Constance 01277 Dresden info@westernreiten-leipzig.de

Deutschland 01607641556

Egenter Bettina 72336 Balingen 07433-274133 info@eqh-online.de 2022

Deutschland 0173-7045288

Fleckenstein Manuel 63829 Krombach 06024/6384949 buedelm@gmx.net 2022

Deutschland 016097014026

Hedrich Michael 75334 Straubenhardt turnierservice@bauberatung-
hedrich.de

2023

Deutschland 0172-7410707

Holz Maria 86576 Schiltberg OT
Allenberg

maria@pm-horsetraining.de 2023

Deutschland 0176-38266612

Hummel Christine 95339 Wirsberg hummel@vh-u.de 2022

Bayern +4915773493356

Jordan Jens 31619 Binnen / Glissen info@hof-jordan.de 2024

Germany 0160-90803480

Knol Chris 26831 Bunde 049039158774 chris@knolhome.de

Deutschland 015156116177

Kramer Jutta 64760 Oberzent KateJF@t-online.de

Deutschland 0152  06055238

Kraushaar Andrea 67346 Speyer 0177-8234891 andrea.kraushaar@gmx.de 2022

Deutschland

Lorch-Taulke Ulrike 78532 Tuttlingen 07461-3901 UlliLorch-Taulke@t-online.de

Deutschland 01733012571

Maisch Anna-Christina 69123 Heidelberg anna_ch.maisch@yahoo.de 2022

Deutschland  016097376171

Neubauer Bettina 69231 Rauenberg bettinaneubauer@aol.com 2022

Deutschland 0176 60891993

Plewe Amrei 23883 Neu-Horst 04542-9064890 amreigroth@vodafone.de 2022

Deutschland 0172-4147006

Rapp Melina 63654 Büdingen melina.rapp@gmx.de

Deutschland 016097780432

Sadtler Sascha 26487 Neuschoo 04977 - 918002 sascha.sadtler@vosshoernerhof.de 2022

Deutschland 0175-5425178
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Deutschland 0175-5425178

Sautter Christa 72532 Gomadingen doerr.dott@t-online.de 2022

Deutschland 0173  4470275

Schließmann Thomas 61440 Oberursel/Ts. 017610599434 ts@mtwerbetechnik.de 2022

Deutschland 017610599434

Schwarz Alena 76359 Marxzell alenarohrer@yahoo.de 2023

Deutschland 01739856966

Sirk Verena 48231 Warendorf 2022

015152470381

Stöhr Michael 34549 Edertal 05623-2522 mikestoehr@gmx.com 2024

Deutschland 0171-6543391

Straßburg Benjamin 47574 Goch Strassburg-training@gmx.de 2022

Deutschland 01741891243

von Koerber Berit 14513 Teltow beritvonkoerber@web.de 2022

Deutschland 01747284399

Wehnes Kerstin 76870 Kandel-Minderslachen 07275-617132 kerstin.wehnes@t-online.de 2022

Deutschland 0151-22986286
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